de elec. li. vi. et sup vacuis remedijis non est vendit  
vt. l. dimis. §. hec stimulatio. si. ut le. no. ca. et in. c. ij.  
• j. de pbā. Ideo quidam ut Lan. et host. dicunt: q  
mo facto, facta fuit restitutio ex quo cassata fuit de-  
ctio eis renitentibus et exclus. Lan. tenet dictam glo-  
et idē Lan. dicens senon videre q. ppter illā cassatio-  
nem facta fuerit restitutio facti. cum cassata fuerit ele-  
ctio. ppter antiquaz possessionē clericoz. et h. factum  
fuit sine aliqua restituzione ad nullū g. acum posses-  
sionis. nel quasi fuit facta restitutio. et bī dicit. Unde  
plidera q. papa p̄ius cassavit electōem et postea re-  
stituit clericos. g. restitutio non opatur effectū cassa-  
tionis. Imo sine qualibet restituzione venit cassanda  
electio facta aliquibus p̄ceptis. et exclus. ut i. c. qd si  
cut. et in. c. bone. de elec. l. per hoc non r̄det ad p̄tra  
rū. s. formatū quare facta fuit. et quo ē inanis. Idē  
Lan. in. c. cum dilectus. ppe si. j. e. dicit q. p̄nunciato  
fit sup possessorio ut satis fiat iuri volenti. q. de qua  
refuit p̄gnitū de ea d̄ fieri. p̄nunciato ut in. c. cū sup  
j. eo. et l. de qua re. ff. de indi. Itē. ppter fructis. ut  
nō. j. c. p̄t. et de testi. significauerūt. Sed p̄tra hoc fa-  
cit. et vide nullus fructus veniat nec naturalis nec i-  
ndustrialis. Naturalis nō. qz ex quo extat. nō facit il-  
lum suū p̄tra dñm. imo p̄t vēdicari a dño. Industria-  
lis enā non qz ex quo extat potest officio īdicis pe-  
ti. ut nō. in. c. grauis. de refi. spo. et in. l. sed ex diuer-  
so. ff. de rei veni. et insti. de offi. indi. in p̄si. cū ergo te-  
neat iste olim possessor eos restituere. ergo nō po-  
terit cum effectu petere. cum ob. sibi exceptio. dolo  
facit tē. et maxime cum notorie cōstet nunc de p̄prie-  
tate ex pte alterius. pterarium videt difficile in tantū  
q. ei videt acquiescere. Bo. an. in. c. pastoralis. j. eo.  
līat loquitur in alijs terminis. sed sequēdo glo. j. c.  
prox. que aperte vult ut valeat hic restitutio. quo ad  
fructus medio tpe perceptos. ad idez in. c. significa-  
verunt. de testi. Hico q. cum ppter dolū et violentiā  
istius spoliatoris non valuerit iste possessor fructib⁹  
vti. non debet sibi iste dolus p̄detie et alteri nocere.  
cū hoc casu cessat omnis equitas. et sic cessare debe-  
at īdicas officiū. et pro h. facit iste tex. nā electō ē q̄si  
fruct⁹ iuris diligendi. ut nō. in. c. i. literis. derest. spo.  
q. hic cassatur. non obstante q. liqueret nūc de p̄pri-  
etate pro alia parte. Ex quibus conduce hanc re-  
stitutionem non ē inanem. et facit quod nota. in simi-  
li. in glo. in cle. quia regulares. de sup. neg. pla. Glo.  
in v. quicquid est clara. et de materia huīus habetur  
in. c. exanimata. s. de indi. et vide in spe. eo. ti. §. fi.